Директору Государственного

учреждения образования

«Гимназия №1 г.

Солигорска» Невар Е.В.

_________________________
                                                                                                                                              (должность)

_________________________

                    (Ф.И.О. работника)

проживающего(ей) по

адресу___________________

_________________________

_________________________

_________________________

тел.______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

«___»_________ 20__ г.

Прошу предоставить мне имущественный налоговый вычет по расходам на

строительство квартиры.

Приложение к заявлению:

- копия справки о состоянии на учете нуждающихся в улучшении жилищных

условий;

- копия договора строительства квартиры;

-копия кредитного договора;

-карт-чек и выписка по счету клиента, подтверждающего о наличии

погашения кредита и процентов по основному долгу.

 __________________
            (подпись)